
1- Giovanni Brancale madhor, me zotësi të plotë juridike për të vepruar, me Karte
Identieti nr. CA65504CN , lindur ne Bari (BA) Itali, me 07.07.1975 dhe banues ne,
S. Da Lama Del Duca (Ceglie), 9 Bari (BA), Itali.

Sot me 10 Maj 2023







   1- Giovanni Brancale madhor, me zotësi të plotë juridike për të vepruar, me pasaporte Karte Identieti nr. CA65504CN , lindur ne Bari (BA) Itali, me 07.07.1975 dhe banues
ne, S. Da Lama Del Duca (Ceglie), 9 Bari (BA), Itali Zoterues i 1 (një) kuote me vlerë nominale 1,200,000.00 (nje milione e dy qinde mije) leke e barabrte me 100% te kapitalit te shoqerisë.
 Ortaku ka të drejtë të drejtë të tjetërsojë, të zmadhojë apo të paksojë kuotat e kapitalit deri në kufinjtë e percaktuara nga ligji
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